Drucktransmitter Typ PDT
analoger, elektronischer Signalwandler
Messbereich:   0 bis 25 bar  relativ
                                                 Pneumatik + Hydraulik
HERION & RAU
Fluidtechnik GmbH
90023.0905 Zeppelinstraße 6 fon +49 (0) 7032/2017-0 kontakt@bar-control.de
D-71083 Herrenberg fax +49 (0) 7032/2017-199 www.bar-control.de

3=bu
4=bk
Bestellbeispiel
Anschluss fluidisch
3 =  G ¼“ Außengewinde
Messzelle
C = Keramikmesszelle
Sonderausführung
Messbereich
1bar; 1,6bar; 2,5bar; 4bar; 6bar; 10bar; 16bar; 25bar
Elektrische Funktion
4 = Anschluss 2-Leiter-Technik
5 = Anschluss 3-Leiter-Technik
Pneumatischer Drucktransmitter
Anschluss elektrisch
2 = M12x1
Zubehör
   PDT  -  X  -   XXX  -  C  -   3  -  2 -  GE XXX
   PDT- 4 - 016 - C - 3 - 2
- Pneumatisch / hydraulischer Drucktransmitter
- 2-Leiter-Technik
- Messbereich 0... 16 bar R (relativ); 40bar Überlastgrenze
- Keramikmesszelle
- Fluidanschluss G1/4 Außengewinde
- Elektroanschluss  M12x1
   Steckdose M12x1 mit Kabel L =1,5m Bestell-Nr.:  011041
Bestell - Typenschlüssel
HERION & RAU
Fluidtechnik GmbH 4 Zeppelinstraße 6 fon +49 (0) 7032/2017-0 kontakt@bar-control.de
D-71083 Herrenberg fax +49 (0) 7032/2017-199 www.bar-control.de
Technische Änderungen vorbehalten!